
Oggetto: CORSO FORMAZIONE PALLAVOLO S3 GROSSETO
Data ricezione email: 18/10/2019 15:27
Mittenti: grosseto@edfisica.toscana.it - Gest. doc. - Email: grosseto@edfisica.toscana.it
Indirizzi nel campo email 'A': UST VII GR Grosseto <usp.gr@istruzione.it>, Liceo Chelli D.S. Biondo Paola
<p.biondo@fondazionechelli.org>, IC G. Civinini <gric81600v@istruzione.it>, IC Monte Argentario-Giglio
<gric82500n@istruzione.it>, IC O. Vannini <gric81100q@istruzione.it>, IC O. Orsini <gric80900q@istruzione.it>,
IC F. Tozzi <gric81700p@istruzione.it>, IC via Gorizia <gric827009@istruzione.it>, IC via Balducci
<gric828005@istruzione.it>, IC G. Pascoli <gric81800e@istruzione.it>, IC A. Manzi via Corelli
<gric830005@istruzione.it>, IC p.zza Rosselli <gric829001@istruzione.it>, IC via Sicilia
<gric831001@istruzione.it>, IC via Einaudi <gric83200r@istruzione.it>, IC via Rovetta
<gric83300l@istruzione.it>, IC via Garigliano <gric82600d@istruzione.it>, IC P. Aldi <gric82100a@istruzione.it>,
IC Don Curzio Breschi <gric815003@istruzione.it>, IC Don Lorenzo Milani <gric82400t@istruzione.it>, IC
Umberto 1° <gric82000e@istruzione.it>, IC Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana
<gric81900a@istruzione.it>, IC F. Pratesi <gric822006@istruzione.it>, ISIS Arcidosso Polo Amiata Ovest
<gris003001@istruzione.it>, ISIS Follonica <gris001009@istruzione.it>, ISIS GR Fossombroni
<gris01300g@istruzione.it>, ISIS GR Leopoldo II di Lorena <gris00600c@istruzione.it>, ISIS GR Liceo Rosmini
<grpm01000e@istruzione.it>, ISIS GR Manetti Porciatti <gris01100x@istruzione.it>, ISIS GR Polo Bianciardi
<gris01200q@istruzione.it>, ISIS GR Polo Liceale Aldi <gris00400r@istruzione.it>, ISIS Massa Marittima Lotti
<gris008004@istruzione.it>, ISIS Porto S.S Del Rosso-Da Verrazzano <gris00900x@istruzione.it>, ISIS Sorano
Zuccarelli <gris007008@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': UST VII GR Dirigente <monicabuonfiglio@tiscali.it>, Coordinatore EFS Arezzo
Bianchi Antonella <arezzo@edfisica.toscana.it>, Coordinatore EFS Firenze Boldi Marta
<firenze@edfisica.toscana.it>, Coordinatore EFS Livorno Fabiani Luigina <coordinatore.li@edfisica.toscana.it>,
Coordinatore EFS Lucca Oliva Claudio <claudio.oliva@istruzione.it>, Coordinatore EFS Massa Carrara
Genovese Vincenzo <vincenzo.genovese5@istruzione.it>, Coordinatore Toscana E.F. Michelini Roberta
<toscana@edfisica.toscana.it>, Coordinatore EFS Pisa Di Santo Giuliana <pisa3.efs@gmail.com>, Coordinatore
EFS Pistoia Stagi Stefano <pistoia2@edfisica.toscana.it>, Coordinatore EFS Prato Guarducci Simona
<prato2@edfisica.toscana.it>, Coordinatore EFS Grosseto Massai Fabio <grosseto@edfisica.toscana.it>,
Coordinatore EFS Siena Binella Francesco <francesco.binella.si@istruzione.it>, FSN FIPAV Comitato Basso
Tirreno <presidente.bassotirreno@federvolley.it>, FSN FIPAV GR Banducci Massimo
<amministrazione@cassaedilegrosseto.it>, 3b Ferraro Luigi <luigi.ferraro461@gmail.com>, CONI CR Toscana
<toscana@coni.it>, CONI CR Certosini Claudio <claudio.certosini@coni.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': <grosseto@edfisica.toscana.it>
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Testo email

Si inoltra la nota del Polo Liceale “P. Aldi” di Grosseto, Scuola Polo per la Formazione, relativa al corso di Formazione
di base di n° 10 (dieci) ore pratiche e teoriche relative alla Pallavolo- S3, organizzato  in collaborazione con questo
U.S.R. Toscana, Ufficio VII Grosseto - Ufficio di Educazione Fisica e con la Federazione Italiana FIPAV Comitato
Basso Tirreno, che si terrà nei giorni lunedì 04 e mercoledì 13 novembre 2019 a Grosseto, come da programma
allegato
La partecipazione al corso è a titolo gratuito. Saranno accettate 30 iscrizioni che dovranno avvenire on line cliccando
sul link di riportato nella nota, 
https://forms.gle/72fM5ChEuF8GbZmo6  (si consiglia di utilizzare Google Chrome o Firefox) entro il giorno giovedì
26/10/2019.
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         Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
           Ufficio VII - Ambito Territoriale Grosseto 
              Ufficio Educazione Fisica e Sportiva
  Educazione Stradale - Consulta Provinciale Studenti         
                  via Latina n.5 - 58100 Grosseto 
                    tel 0564.420827 - voip 48627
grosseto@edfisica.toscana.it - fabio.massai@istruzione.it 
                         Prof. Fabio Massai 
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